（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 175.7

   2.物资折款 万元

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 ——

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元

   2.2 职业技能培训人数 人次

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 71

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人

厦门弘信电子科技股份有限公司 2019 年半年度报告

54

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元

   4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：  6.1 项目类型 ——

   6.2 投入金额 万元

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 170.4

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十六、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门弘信电子科技股份有限公司 2019 年半年度报告

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
37,718,303 36.27%   26,402,812 1,048,228 27,451,040 65,169,343 36.86%

1、国家持股

2、国有法人

持股
0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资

持股
37,718,303 36.27%   26,402,812 1,048,228 27,451,040 65,169,343 36.86%

其中：境内

法人持股
31,667,220 30.45%   22,167,054   22,167,054 53,834,274 30.45%

   境内

自然人持股
6,051,083 5.82%   4,235,758 1,048,228 5,283,986 11,335,069 6.41%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件股份
66,281,697 63.73%   46,397,188 -1,048,228 45,348,960 111,630,657 63.14%

1、人民币普

通股
66,281,697 63.73%   46,397,188 -1,048,228 45,348,960 111,630,657 63.14%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
104,000,000 100.00%   72,800,000 0 72,800,000 176,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

厦门弘信电子科技股份有限公司 2019 年半年度报告

56

1、公司于2019年4月9日实施利润分配，以总股本 104,000,000 股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 2.5 元（含税），

共计派发现金股利 2,600 万元；以资本公积金向全体股东每 10 股转增 7 股，共计转增 72,800,000 股，转增后公司总股本

增加至 176,800,000 股。

2、公司原董事王毅因任期届满，于2019年6月26日起不再担任公司董事职务。根据相关规定，上市公司董事、监事和高级管

理人员离任并委托公司申报个人信息后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司自其申报离任日起六个月内将其持有及

新增的公司股份予以全部锁定，因此其持有的6,096,450股全部为高管锁定股。具体情况请参见公司于2019年6月26日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等中国证监会指定创业板信息披露媒体上披露的《关于完成董事会换届选举的公告》。

3、公司原监事尹雪帆于2018年6月8日辞职，其任期原定结束时间系2019年6月20日。根据相关规定，其任期届满前每年减持

股份数不超过其所持公司股份总数的25%，截至报告期末其持有的10,050股为高管锁定股。

4、公司原监事赖宇雄于2019年3月28日辞职，其于离职后新增持有公司股票。根据相关规定，上市公司董事、监事和高级管